
. 

MMK.SML.05.04.02 

Strana 1 (celkem 3) 

Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo 
uzavřena podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 

ve znění pozdějších předpisů 
 

Číslo smlouvy objednatele: MMK/SML/123/2020 (SML/0123/2020) 

 

 

1. Smluvní strany 

1.1 statutární město Karviná 
 se sídlem:   Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná Fryštát 
 zastoupeno   Ing. Janem Wolfem, primátorem města 
 k podpisu smlouvy oprávněn na základě pověření ze dne 04. 01. 2021:  Ing. Helena Bogoczová, 

MPA, vedoucí Odboru majetkového 
 jednání ve věcech: 

a) smluvních:   Ing. Helena Bogoczová, MPA, vedoucí Odboru majetkového 

b) technických:   xxxxxxxxxx 
   xxxxxxxxxx 

c) dotací:   xxxxxxxxxx 
 telefon:    xxxxxxxxxx  
 e-mail: xxxxxxxxxx 
  xxxxxxxxxx 

 xxxxxxxxxx 
 xxxxxxxxxx 

 IČ:    00297534 
 DIČ:    CZ00297534 
 bankovní spojení:  xxxxxxxxxx  
 číslo účtu:   xxxxxxxxxx 
  
 (dále jen objednatel)  

  

  a 

 

1.2  STASEKO PLUS s.r.o.     

  zapsána v Obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Ostravě, oddíl V, vložka 22241 
  zastoupena:   Ing. Romanem Moldrzykem, jednatelem společnosti  
  k podpisu oprávněn:   Ing. Roman Moldrzyk, jednatel společnosti  
 jednání ve věcech technických – stavbyvedoucí:  xxxxxxxxxx 
 se sídlem:  Slezská 2101/15, 737 01 Český Těšín    
 IČ:  25853473      
 DIČ:  CZ25853473  
 telefon:    xxxxxxxxxx   
 e-mail:     xxxxxxxxxx 
 bankovní spojení:   xxxxxxxxxx    
 č. účtu:       xxxxxxxxxx 

 
(dále jen zhotovitel) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



. 

MMK.SML.05.04.02 

Strana 2 (celkem 3) 

 
 Smluvní strany uzavřely dne 06. 03. 2020 Smlouvu o dílo č. MMK/SML/123/2020 a dne 

17. 09. 2020 Dodatek č. 1 a dne 18. 12. 2020 Dodatek č. 2 (dále jen „Smlouva“), jejímž 
předmětem je provedení díla -  stavby „Zateplení bytového domu čp. 871, U Lesa, Karviná, 
Ráj“ (dále též „stavba“ nebo „dílo“) dle projektové dokumentace zpracované firmou OSA projekt 
s.r.o., IČ 47 15 53 37 (dále jen „projektová dokumentace“) a zpracování dokumentace 
skutečného provedení stavby. 
 

 Z důvodu potřeby provedení nepředpokládaných víceprací a méněprací se smluvní strany 
dohodly na změně a doplnění shora uvedené Smlouvy, a to ve znění tohoto Dodatku č. 3 ke 
Smlouvě, jak následuje (dále jen „Dodatek č. 3“). 

 
 

2. Změna smlouvy 

2.1 Na základě změnového řízení budou provedeny vícepráce ve výši +46.999,32 Kč bez DPH a 
méněpráce ve výši -258.309,76 Kč bez DPH, které jsou specifikovány v příloze č. 1 
k Dodatku č. 3. 

  
 Cena díla se snižuje o 211.310,44 Kč bez DPH a DPH ve výši dle právních předpisů. 
 
2.2  Tímto Dodatkem č. 3 se vypouští z článku 5. Cena díla, odst. 5.1 Smlouvy tento text: 
  

„Smluvní strany se dohodly, že cena za dílo provedené v rozsahu uvedeném v čl. 2 této smlouvy 
je stanovena v souladu se zákonem o cenách a činí: 

  

Cena bez DPH 13.128.474,14 Kč 

 

Předmět plnění této smlouvy objednatel pořizuje pro svou ekonomickou činnost. Pokud jsou 

realizované stavební a montážní práce zařazené pod číselnými kódy 41- 43 klasifikace produkce 

CZ-CPA, dochází ve smyslu § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném 

znění, k přenesení daňové povinnosti na objednatele. Zhotovitel, za tyto provedené práce, bude 

vystavovat objednateli daňové doklady bez DPH.  

Pokud nejsou realizované stavební a montážní práce zařazené pod číselnými kódy 41 - 43 
klasifikace produkce CZ-CPA, bude k ceně bez DPH připočteno DPH ve výši dle obecně 
závazných právních předpisů.„ 
 

 a nahrazuje se tímto textem takto: 

 

„Smluvní strany se dohodly, že cena za dílo provedené v rozsahu uvedeném v čl. 2 této smlouvy 
je stanovena v souladu se zákonem o cenách a činí: 

  

Cena bez DPH 12.917.163,70 Kč 

 

Předmět plnění této smlouvy objednatel pořizuje pro svou ekonomickou činnost. Pokud jsou 

realizované stavební a montážní práce zařazené pod číselnými kódy 41- 43 klasifikace produkce 

CZ-CPA, dochází ve smyslu § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném 

znění, k přenesení daňové povinnosti na objednatele. Zhotovitel, za tyto provedené práce, bude 

vystavovat objednateli daňové doklady bez DPH.  

Pokud nejsou realizované stavební a montážní práce zařazené pod číselnými kódy 41 - 43 
klasifikace produkce CZ-CPA, bude k ceně bez DPH připočteno DPH ve výši dle obecně 
závazných právních předpisů.„ 

 
 



. 

MMK.SML.05.04.02 

Strana 3 (celkem 3) 

3. Společná a závěrečná ustanovení 

3.1 Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají nezměněna. 

3.2 Smluvní strany se dohodly na tom, že tento Dodatek č. 3 je uzavřen okamžikem podpisu obou 
smluvních stran, přičemž rozhodující je datum pozdějšího podpisu.  

3.3 Statutární město Karviná je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 
v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že povinnosti dle tohoto zákona v souvislosti 
s uveřejněním Dodatku č. 3 zajistí statutární město Karviná. 

3.4 Smluvní strany souhlasí s uveřejněním Dodatku č. 3 v registru smluv dle zákona č. 340/2015 
Sb., o registru smluv, v platném znění. 

3.5 Smluvní strany souhlasí s tím, že v registru smluv bude zveřejněn celý rozsah tohoto Dodatku 
č. 3, a to na dobu neurčitou. 

3.6 Tento Dodatek č. 3 nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.  

3.7 Tento Dodatek č. 3 je vyhotoven v elektronické podobě. 
 
3.8  Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento Dodatek č. 3 před jeho podpisem přečetly a že byl 

uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém 
jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy. 

3.9  O uzavření tohoto Dodatku č. 3 rozhodla Rada města Karviné usnesením č. 2067 dne 
27. 01. 2021. 

 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1 Změnový rozpočet 

 

V Karviné 28.01.2021  

za objednatele   

 

 

 

 

………………………………… 

za statutární město Karviná 

Ing. Helena Bogoczová, MPA, 

vedoucí Odboru majetkového, 

na základě pověření ze dne 04.01.2021 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Českém Těšíně 27.01.2021 

Za zhotovitele 

 

  

 

………………………………… 

Za STASEKO PLUS s.r.o. 

Ing. Roman Moldrzyk 

jednatel společnosti 

 



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 26. 11. 2020

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK -7 981,46

0,00 0,0021,00%

-6 940,40 -1 041,0615,00%

003

ZMĚNOVÉ LISTY

-6 940,40

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 8



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 003

Stavba:

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

-44 068,00-38 320,00MNP10 Odpočet hranatých okapových žlabů a svodů

36 086,5431 379,60VCP10 Přípočet půlkruhových okapových žlabů a svodů

10 Změna provedení okapových žlabů a svodů

-6 940,40 -7 981,46

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

-7 981,46-6 940,40

ZMĚNOVÉ LISTY

26. 11. 2020

Strana 2 z 8



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 26. 11. 2020

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -38 320,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená -38 320,00 15,00% -5 748,00

Cena s DPH v CZK -44 068,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

ZMĚNOVÉ LISTY

10 - Změna provedení okapových žlabů a svodů

MNP10 - Odpočet hranatých okapových žlabů a svodů

Strana 3 z 8



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Datum: 26. 11. 2020

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -38 320,00

764 - Konstrukce klempířské -16 048,00

764 - Konstrukce klempířské -22 272,00

ZMĚNOVÉ LISTY

10 - Změna provedení okapových žlabů a svodů

MNP10 - Odpočet hranatých okapových žlabů a svodů

Strana 4 z 8



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Datum: 26. 11. 2020

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -38 320,00

D 764 Konstrukce klempířské -16 048,00

1 K 764819102R00
Odpadní trouby čtvercové, délka strany 100 mm, z 
lakovaného pozinkovaného plechu,  , dodávka a montáž

m 5,600 -680,00 -3 808,00

2 K 764815103R00
Žlaby podokapní čtyřhranné, z lakovaného pozinkovaného 
plechu, rš 330 mm, dodávka a montáž

m 18,000 -680,00 -12 240,00

P
Poznámka k položce:

včetně háků, čel, rohů, rovných hrdel a dilatací

D 764 Konstrukce klempířské -22 272,00

3 K 764819101R00
Odpadní trouby čtvercové, délka strany 75 mm, z 
lakovaného pozinkovaného plechu,  , dodávka a montáž

m 23,800 -580,00 -13 804,00

4 K 764815101R00
Žlaby podokapní čtyřhranné, z lakovaného pozinkovaného 
plechu, rš 250 mm, dodávka a montáž

m 14,600 -580,00 -8 468,00

P
Poznámka k položce:

včetně háků, čel, rohů, rovných hrdel a dilatací

MNP10 - Odpočet hranatých okapových žlabů a svodů

ZMĚNOVÉ LISTY

10 - Změna provedení okapových žlabů a svodů

Strana 5 z 8



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 26. 11. 2020

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 31 379,60

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 31 379,60 15,00% 4 706,94

Cena s DPH v CZK 36 086,54

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

ZMĚNOVÉ LISTY

10 - Změna provedení okapových žlabů a svodů

VCP10 - Přípočet půlkruhových okapových žlabů a svodů

Strana 6 z 8



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Datum: 26. 11. 2020

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 31 379,60

PSV - Práce a dodávky PSV 31 379,60

    764 - Konstrukce klempířské 31 379,60

ZMĚNOVÉ LISTY

10 - Změna provedení okapových žlabů a svodů

VCP10 - Přípočet půlkruhových okapových žlabů a svodů

Strana 7 z 8



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Datum: 26. 11. 2020

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 31 379,60

D PSV Práce a dodávky PSV 31 379,60

D 764 Konstrukce klempířské 31 379,60

1 K 764511602
Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou rš 
330 mm

m 18,000 433,00 7 794,00 CS ÚRS 2020 02

2 K 764518622
Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s 
povrchovou úpravou průměru 100 mm

m 5,600 643,00 3 600,80 CS ÚRS 2020 02

3 K 764511601
Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou rš 
250 mm

m 14,600 394,00 5 752,40 CS ÚRS 2020 02

4 K 764518621
Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s 
povrchovou úpravou průměru do 90 mm

m 23,800 598,00 14 232,40 CS ÚRS 2020 02

VCP10 - Přípočet půlkruhových okapových žlabů a svodů

ZMĚNOVÉ LISTY

10 - Změna provedení okapových žlabů a svodů

Strana 8 z 8



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 26. 11. 2020

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

003

ZMĚNOVÉ LISTY

-759,50

Sazba daně Základ daně Výše daně

0,00 0,0021,00%

-759,50 -113,9315,00%

CZK -873,43

Strana 1 z 8



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 003

Stavba:

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

ZMĚNOVÉ LISTY

26. 11. 2020

11 Změna povrchové úpravy soklíků

-759,50 -873,43

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

-873,43-759,50

-9 607,68-8 354,50MNP11 Odpočet původní hliníkové lišty

8 734,257 595,00VCP11 Přípočet zatmelení spáry soklíků

Strana 2 z 8



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 26. 11. 2020

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -8 354,50

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená -8 354,50 15,00% -1 253,18

Cena s DPH v CZK -9 607,68

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

ZMĚNOVÉ LISTY

11 - Změna povrchové úpravy soklíků

MNP11 - Odpočet původní hliníkové lišty

Strana 3 z 8



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Datum: 26. 11. 2020

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -8 354,50

771 - Podlahy z dlaždic a obklady -8 354,50

ZMĚNOVÉ LISTY

11 - Změna povrchové úpravy soklíků

MNP11 - Odpočet původní hliníkové lišty

Strana 4 z 8



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Datum: 26. 11. 2020

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -8 354,50

D 771 Podlahy z dlaždic a obklady -8 354,50

1 K 781497111R00
Lišty k obkladům profil ukončovací leštěný hliník, uložení do 
tmele, výška profilu 6 mm,

m 151,900 -55,00 -8 354,50

MNP11 - Odpočet původní hliníkové lišty

ZMĚNOVÉ LISTY

11 - Změna povrchové úpravy soklíků

Strana 5 z 8



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 26. 11. 2020

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 7 595,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 7 595,00 15,00% 1 139,25

Cena s DPH v CZK 8 734,25

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

ZMĚNOVÉ LISTY

11 - Změna povrchové úpravy soklíků

VCP11 - Přípočet zatmelení spáry soklíků

Strana 6 z 8



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Datum: 26. 11. 2020

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 7 595,00

HSV - Práce a dodávky HSV 7 595,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 7 595,00

ZMĚNOVÉ LISTY

11 - Změna povrchové úpravy soklíků

VCP11 - Přípočet zatmelení spáry soklíků

Strana 7 z 8



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Datum: 26. 11. 2020

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 7 595,00

D HSV Práce a dodávky HSV 7 595,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 7 595,00

1 K 619995001 Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů m 151,900 50,00 7 595,00 CS ÚRS 2021 01

VCP11 - Přípočet zatmelení spáry soklíků

ZMĚNOVÉ LISTY

11 - Změna povrchové úpravy soklíků

Strana 8 z 8



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 26. 11. 2020

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

003

ZMĚNOVÉ LISTY

-6 118,09

Sazba daně Základ daně Výše daně

0,00 0,0021,00%

-6 118,09 -917,7115,00%

CZK -7 035,80

Strana 1 z 8



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 003

Stavba:

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

ZMĚNOVÉ LISTY

26. 11. 2020

12 Změna povrchové úpravy zídek z vstupů

-6 118,09 -7 035,80

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

-7 035,80-6 118,09

-16 264,23-14 142,81MNP12 Odpočet původního obložení zídek

9 228,438 024,72VCP12 Přípočet omítnutí mozaikovou omítkou

Strana 2 z 8



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 26. 11. 2020

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -14 142,81

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená -14 142,81 15,00% -2 121,42

Cena s DPH v CZK -16 264,23

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

ZMĚNOVÉ LISTY

12 - Změna povrchové úpravy zídek z vstupů

MNP12 - Odpočet původního obložení zídek

Strana 3 z 8



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Datum: 26. 11. 2020

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -14 142,81

62 - Úpravy povrchů vnější -1 844,27

96 - Bourání konstrukcí -1 612,66

781 - Obklady keramické -10 685,88

ZMĚNOVÉ LISTY

12 - Změna povrchové úpravy zídek z vstupů

MNP12 - Odpočet původního obložení zídek

Strana 4 z 8



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Datum: 26. 11. 2020

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -14 142,81

D 62 Úpravy povrchů vnější -1 844,27

35 K 622451131R00
Omítky vnější cementové stěn nebo štítů hladké stupeň 
složitosti I až II

m2 8,578 -215,00 -1 844,27

D 96 Bourání konstrukcí -1 612,66

84 K 978059631R00
Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkladaček vnějších z 
jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 m2

m2 8,578 -188,00 -1 612,66

P
Poznámka k položce:

včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,

D 781 Obklady keramické -10 685,88

154 K 781775008R00
Montáž obkladů vnějších stěn z dlaždic keramických 
režných nebo glazovaných, hladkých, 250 x 65 mm, 
kladených do flexibilního tmele

m2 8,578 -550,00 -4 717,90

155 K 781779705R00
Montáž obkladů vnějších stěn z dlaždic keramických 
příplatky k položkám montáže obkladů vnějších stěn z 
dlaždic keramických za spárovací hmotu - plošně

m2 8,578 -35,00 -300,23

156 K 781779711R00
Montáž obkladů vnějších stěn z dlaždic keramických 
příplatky k položkám montáže obkladů vnějších stěn z 
dlaždic keramických za plochu do 10 m2

m2 8,578 -25,00 -214,45

157 K 59635024R
obklad keramický š = 65 mm; l = 250 mm; h = 15,0 mm; pro 
exteriér; barva červená

m2 9,006 -550,00 -4 953,30

VV
obklad keramickými pásky imitující režné zdivo tl.15 mm, rozměr 

215x65 mm

VV 8,5775*1,05 9,006

VV Součet 9,006

158 K 998781201R00
Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 6 
m

% 1,000 -500,00 -500,00

MNP12 - Odpočet původního obložení zídek

ZMĚNOVÉ LISTY

12 - Změna povrchové úpravy zídek z vstupů

Strana 5 z 8



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 26. 11. 2020

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 8 024,72

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 8 024,72 15,00% 1 203,71

Cena s DPH v CZK 9 228,43

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

ZMĚNOVÉ LISTY

12 - Změna povrchové úpravy zídek z vstupů

VCP12 - Přípočet omítnutí mozaikovou omítkou

Strana 6 z 8



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Datum: 26. 11. 2020

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 8 024,72

HSV - Práce a dodávky HSV 8 024,72

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 8 024,72

ZMĚNOVÉ LISTY

12 - Změna povrchové úpravy zídek z vstupů

VCP12 - Přípočet omítnutí mozaikovou omítkou

Strana 7 z 8



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Datum: 26. 11. 2020

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 8 024,72

D HSV Práce a dodávky HSV 8 024,72

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 8 024,72

1 K 602 01-6193.R00 Penetrace hloubková stěn m2 8,578 69,50 596,17

2 K 622481211RT8
Vyztužení vnějších omítek stěn sklotextilní síťovinou s 
dodávkou výztužné sítě a stěrkového tmelu

m2 8,578 300,00 2 573,40

VV 8,578 8,578

VV Součet 8,578

3 K 622511111
Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrnná omítka 
včetně penetrace vnějších stěn

m2 8,578 566,00 4 855,15 CS ÚRS 2021 01

VCP12 - Přípočet omítnutí mozaikovou omítkou

ZMĚNOVÉ LISTY

12 - Změna povrchové úpravy zídek z vstupů

Strana 8 z 8



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 26. 11. 2020

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK -227 116,32

0,00 0,0021,00%

-197 492,45 -29 623,8715,00%

003

ZMĚNOVÉ LISTY

-197 492,45

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 5



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 003

Stavba:

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

-227 116,32-197 492,45MNP13 Odpočet neprováděných prací

-197 492,45 -227 116,32

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

-227 116,32-197 492,4513 Odpočet neprováděných prací

ZMĚNOVÉ LISTY

26. 11. 2020

Strana 2 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 26. 11. 2020

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -197 492,45

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená -197 492,45 15,00% -29 623,87

Cena s DPH v CZK -227 116,32

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

ZMĚNOVÉ LISTY

13 - Odpočet neprováděných prací

MNP13 - Odpočet neprováděných prací

Strana 3 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Datum: 26. 11. 2020

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -197 492,45

61 - Úpravy povrchů vnitřní -71 880,00

62 - Úpravy povrchů vnější -78 398,17

96 - Bourání konstrukcí -6 889,00

767 - Konstrukce zámečnické -40 325,28

ZMĚNOVÉ LISTY

13 - Odpočet neprováděných prací

MNP13 - Odpočet neprováděných prací

Strana 4 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Datum: 26. 11. 2020

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -197 492,45

D 61 Úpravy povrchů vnitřní -71 880,00

10 K 612401391RT2
Omítky malých ploch vnitřních stěn přes 0,25 do 1 m2, 
vápennou štukovou omítkou

kus 1 198,000 -60,00 -71 880,00

P

Poznámka k položce:

jakoukoliv maltou, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 

mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

VV 1198 1 198,000

VV Součet 1 198,000

D 62 Úpravy povrchů vnější -78 398,17

17 K 622300141R00 Příprava podkladu montáž vyrovnávací vrstvy izolantem m2 1 765,743 -22,00 -38 846,35

VV 1765,743 1 765,743

VV Součet 1 765,743

45 K 28375706R
deska izolační stabilizovaná; pěnový polystyren; rovná 
hrana; součinitel tepelné vodivosti 0,034 W/mK; obj. 
hmotnost 30,00 kg/m3

m3 80,718 -490,00 -39 551,82

VV 80,718 80,718

VV Součet 80,718

D 96 Bourání konstrukcí -6 889,00

79 K 970051018R00
Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu jádrové 
vrtání , d 14-18 mm

m 41,500 -166,00 -6 889,00

VV 41,5 41,500

VV Součet 41,500

D 767 Konstrukce zámečnické -40 325,28

132 K 767425163R00
Montáž opláštění Montáž obkladů kovových Montáž doplňků 
pro kovové obklady kotevních šroubů

kus 116,000 -102,00 -11 832,00

VV 116 116,000

VV Součet 116,000

135 K pc01 Ocelová svorníková kotva  II 16/140/260 mm kus 151,560 -188,00 -28 493,28

VV Cena viz.příloha č.1

VV 151,56 151,560

VV Součet 151,560

MNP13 - Odpočet neprováděných prací

ZMĚNOVÉ LISTY

13 - Odpočet neprováděných prací

Strana 5 z 5


	Dodatek č.3 - ke zveřejnění
	Příloha č.1 Dodatku č.3- akt

